
  

 

 

EASYDO Digital Technologies S.R.L.  Pagina 1/3 

Strada Doamnei nr.14-16, CLADIREA D, CAMERA C6-01-b, Sector 3, 030167, Bucuresti, Romania    

Tel: +40(0)785.075.609; Email: office@easydo.co; sales@easydo.co; support@easydo.co 

Cod Fiscal: 39799672, TVA nr.: RO39799672, ONRC Bucuresti nr.: J40/12250/2018 

SRL ”Chișinău-gaz” 

 

Anexa nr. 7 

la anunț de participare 

“Achiziționarea radiomodulelor” 

Nr: 21322055 din 06.12.2024 

 

 

   

EASYDO DIGITAL TECHNOLOGIES 

 

EXPERIENŢĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI 

1. Numărul de contracte similare, executate________3 (trei) _______________  

2. Valoarea contractelor similare, executate (fără TVA): 

    1) Conform contractelor iniţial semnate ____15.086___mii lei;                                                                          

    2) Final la data executării contractelor ______15.086______mii lei  

3. Denumirea beneficiarilor şi adresa acestora __BTDCONSTRUCT & AMBIENT SRL _______                                                      
                                                                                                          

4. Calitatea în care a participat la executarea contractelor____Antreprenor__ 
                                                     (se notează opţiunea corespunzătoare de mai jos şi valoare contractelor executate pentru fiecare opţiune) 

- antreprenor sau antreprenor general;  

- antreprenor asociat;  

- subantreprenor. 

  

5. Litigii apărute privind executarea contractelor, natura acestora şi modul lor de soluţionare: 

______________________________________________________________________________ 

6 Durata medie de executare a contractelor  (zile): 

a) contractată:____60 – 90 zile___ 

b) efectiv realizată: __60 – 90 zile__ 

c) motivul de decalare a termenelor contractate (de indicat)______________________________  

7. Principalele completări (suplimente) la contractele iniţial semnate (de indicat) 

______________________________________________________________________________ 

8. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesele-verbale de recepţie faţă de devizele de 

cheltuieli anexate la contracte:_____________________________________________________ 

9. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic îşi susţine experienţa similară: 

_______________________________________________________________________________ 

   

 

Data completării: 09.01.2025 

   

COŸNE David Nicolas Joseph André  

 

în calitate de administrator,  legal autorizat să semnez pentru și în numele 

 

EASYDO DIGITAL TECHNOLOGIES SRL 

  

  
 

 

 

 

 



  

 

 

EASYDO Digital Technologies S.R.L.  Pagina 2/3 

Strada Doamnei nr.14-16, CLADIREA D, CAMERA C6-01-b, Sector 3, 030167, Bucuresti, Romania    

Tel: +40(0)785.075.609; Email: office@easydo.co; sales@easydo.co; support@easydo.co 

Cod Fiscal: 39799672, TVA nr.: RO39799672, ONRC Bucuresti nr.: J40/12250/2018 

 

SRL ”Chișinău-gaz” 

 

Anexa nr. 8 

la anunț de participare 

“Achiziționarea radiomodulelor” 

Nr: 21322055 din 06.12.2024 

 
 

 

 

DECLARAȚIE  

privind lista principalelor livrari/prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate 

 

EASYDO DIGITAL TECHNOLOGIES SRL 

 

 

Nr 

d/o 

Obiectul 

contractului 

Denumirea/ 

numele 

beneficiarului/ 

Adresa 

Calitatea 

Furnizorului/ 

Prestatorului*) 

Preţul contractului/ 

valoarea 

bunurilor/serviciilor 

livrate/prestate 

Cantitatea 

(buc., km., 

serv.; ș.a.) 

Perioada de 

livrare/prestare 

(luni / anul) 

1 

Contoare de gaz 

cu modul de 

transmitere la 

distanta, serviciu 

de comunicatie 

0G, platforma 

KeyPaaS Smart 

Metering, servicii 

de instalare, 

configurare, 

instruire, suport si 

mentenanta  

BTDCONSTRUCT

&AMBIENT SRL 

Comuna 

STUDINA, 

Judetul Olt, 

Romania 

Contractant unic 4.325.576 lei 1.009 

contoare de 

gaz cu modul 

de 

transmitere la 

distanta 

3 luni, 2023 

2 

Contoare de gaz 

cu modul de 

transmitere la 

distanta, serviciu 

de comunicatie 

0G, platforma 

KeyPaaS Smart 

Metering, servicii 

de instalare, 

configurare, 

instruire, suport si 

mentenanta  

BTDCONSTRUCT

&AMBIENT SRL 

Comuna 

GRADINILE, 

Judetul Olt, 

Romania 

Contractant unic 3.020.314 lei 622 contoare 

de gaz cu 

modul de 

transmitere la 

distanta 

3 luni, 2023 

3 

Contoare de gaz 

cu modul de 

transmitere la 

distanta, serviciu 

de comunicatie 

0G, platforma 

KeyPaaS Smart 

Metering, servicii 

de instalare, 

configurare, 

instruire, suport si 

mentenanta  

BTDCONSTRUCT

&AMBIENT SRL 

Comuna 

BRASTAVATU, 

Judetul Olt, 

Romania 

Contractant unic 7.740.543 lei 2.093 

contoare de 

gaz cu modul 

de 

transmitere la 

distanta 

3 luni, 2023 



  

 

 

EASYDO Digital Technologies S.R.L.  Pagina 3/3 

Strada Doamnei nr.14-16, CLADIREA D, CAMERA C6-01-b, Sector 3, 030167, Bucuresti, Romania    

Tel: +40(0)785.075.609; Email: office@easydo.co; sales@easydo.co; support@easydo.co 

Cod Fiscal: 39799672, TVA nr.: RO39799672, ONRC Bucuresti nr.: J40/12250/2018 

 

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de 

asociaţie; contractant asociat; subcontractant. 

 

 

Data completării: 09.01.2025 

   

COŸNE David Nicolas Joseph André  

 

în calitate de administrator,  legal autorizat să semnez pentru și în numele 

 

EASYDO DIGITAL TECHNOLOGIES SRL 

 

 

  

 


		2025-01-09T16:28:49+0200
	David Nicolas Joseph Andre Coyne


		2025-01-09T16:29:02+0200
	David Nicolas Joseph Andre Coyne


		2025-01-09T17:12:05+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




